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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61712027K

2. Data e Regjistrimit 12/05/2026
3. Emri i Subjektit ITP SYSTEMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Qemal Stafa, Nr.132, Tiranë 1017

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të konsulencës dhe këshillimit 
inxhinierik duke përfshirë por pa u kufizuar në planifikimin 
projektimin dhe mbikëqyrjen e infrastrukturës së transportit 
përgatitjen e projekteve zbatimin dhe mbështetjen në 
menaxhimin e tyre studimet e fizibilitetit dhe vlerësimet 
teknike vlerësimet e ndikimit mjedisor dhe social forcimin e 
kapaciteteve institucionale dhe këshillimin për reforma 
shërbime këshillimore në lidhje me proceset e integrimit në 
BE dhe fondet strukturore dhe të investimeve të BE-së 
këshillim për politika publike dhe rregullatore si dhe 
shërbime të lidhura konsulence teknike financiare dhe 
menaxheriale
Dorian Kaba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/04/2026 Deri: 24/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Zgjidhja e një marrëveshjeje pune të lidhur midis Shoqërisë 
dhe një punonjësi Punësimi i një punonjësi të ri të Shoqërisë 
Lidhja ose përfundimi i çdo marrëveshjeje ose transaksioni 
për një shumë që tejkalon 5000 € (pesë mijë), në total apo në 
një rast të vetëm Për të shmangur çdo paqartësi, ky detyrim 
zbatohet për lidhjen e kontratave ose marrjen përsipër të 
angazhimeve të reja, dhe jo për pagesat e kryera në rrjedhën 
e zakonshme të biznesit në zbatim të kontratave ose 
buxheteve të miratuara më pare nga Asambleja e 
Përgjithshme ose nga SYSTEMA Consulting S.A. (duke 
përfshirë, pa kufizim, pagesat e pagave sipas kontratave të 
miratuara të punës) Lidhja ose përfundimi i çdo 
marrëveshjeje të lidhur me një shoqëri të lidhur Hapja e një 
procesi gjyqësor ose arbitrazhi dhe çdo zgjidhje me 
mirëkuptim e një procedure të tillë Lidhja e çdo kontrate 
financimi, emetimi obligacionesh, ose çdo formë tjetër 
borxhi Dhënia e një pengu apo garancie ose çdo forme tjetër 
të instrumenteve të garancisë Çdo blerje për një shumë mbi 
5,000 € (five thousand), përjashtuar ato të kryera në rrjedhën 
e zakonshme të biznesit në zbatim të kontratave ose 
buxheteve të miratuara më pare nga Asambleja e 
Përgjithshme ose nga SYSTEMA Consulting S.A. Lidhja ose 
rinovimi i një marrëveshjeje qiraje për një pasuri të 
paluajtshme

12. Ortakët Dorian Kaba
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Rezart Arkaxhiu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

SYSTEMA CONSULTING Shoqëri Anonime
Para: 600.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITP SYSTEMA
Web site: https://itpsystema.com
E-Mail: doriankaba@gmail.com info@itpsystema.com 
Telefon: 0682001976  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-602701-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB626417-AE6F-42AF-9802-16EC6A24A98D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A1967F-AC8B-4891-8E3A-1AD9DDD0F7DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A1967F-AC8B-4891-8E3A-1AD9DDD0F7DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FEBFE8-790B-4D88-B8FC-1C9EEEA57E35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899AD5BC-5F8A-42C9-8AB6-2EA38CF39C3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899AD5BC-5F8A-42C9-8AB6-2EA38CF39C3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E059913-2CC1-4646-9E7C-910FC6349A75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E059913-2CC1-4646-9E7C-910FC6349A75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0E1849-6EF3-4336-A28D-9FA6D11AC23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0E1849-6EF3-4336-A28D-9FA6D11AC23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0E1849-6EF3-4336-A28D-9FA6D11AC23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1BC101-B7D0-4D3E-92A5-BB9D9CDAB5C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB7805B-D531-4D6F-AAD7-C707F46372A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB7805B-D531-4D6F-AAD7-C707F46372A2
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Datë: 29/05/2026


